Email: kemmy@glpoly.com Tel: 86-755-27579310 Fax: 86-755-27579350
For the most direct access to technical support visit: www.glpoly.com
Technical Data Sheet
Version 3, 2022
产品介绍 产品特点 产品用途
XK-CD12L/45属于导热结构胶。
XK-CD12L/45遇到极端高温时会转化为陶瓷。当
温度高于350℃导热系数剧降到初始值的30%以

R243,G146，B170浅
色
图1 单板垂流深度法 图2 型号命名规则
Email: kemmy@glpoly.com Tel: 86-755-27579310 Fax: 86-755-27579350
For the most direct access to technical support visit: www.glpoly.com
(续)表1 理化电气性能指标
序号 试验项目
试样状
态
单位 指标要求 XK-CD12L/45 试验方法
固化后
14 密度 老化前 g/cm
3
1.90±0.10 1.88 ASTM D 792
15 导热系数
老化前
W/(m.K)
1.20±0.10 1.20
ASTM D 5470
热老化① 1.20±0.10 1.23
16 硬度
老化前
Shore D 72±7
73
ASTM D 2240
热老化 74
17 拉伸强度
老化前
MPa
≥5.0 5.8
ASTM D 412
热老化 ≥5.0 6.9
18 断裂伸长率
老化前
%
≥8 17
热老化 ≥5 15
19 正割模量
老化前
MPa <690
105
热老化 305
20
剪切粘接强度I
AL-Gel-AL
老化前
MPa
≥8
9.1
CF
ISO 4587
热老化 ≥5
9.7